مجلـــس الإدارة الصـــادر بتاريـــخ 1446/03/22هـــــــــ )الموافـــق 2024/09/25م( على زيـــادة رأس مال 
الشركـــة مـــن مبلـــغ ثلاثـــة عشرة مليـــون )13,000,000( ريال ســـعودي إلى مبلـــغ  عشرون مليون 
)20,000,000( ريال ســـعودي، وزيادة عدد الأســـهم من مليون وثلاثمائة ألف )1,300,000( ســـهم 
الـــى عـــدد اثنان مليـــون )2,000,000( ســـهم، وعلى أن يتم تغطيـــة تلك الزيادة عن طريق رســـملة 
مبلـــغ وقدره ســـبعة مليون )7,000,000( ريال ســـعودي مـــن رصيد الأرباح المبقـــاة وفقاًً للقوائم 
الماليـــة المنتهيـــة بــــ 2024/06/30م وذلـــك مـــن خلال منح عدد )7( أســـهم مجانية لكل مســـاهم

[...]

58856، المملكة العربية السعودية.

• تأسست الشركة بداية كفرع مؤسسة فردية تحت اسم »مصنع ناف للعلف للصناعة« يملكها السيد/ فايز اذعار طلحب الحربي بموجب سجل تجاري رقم )1132010603( 

الصادر بمدينة الرس وتاريخ 1436/06/09هـ )الموافق 2015/03/29م(، وحيث بلغ رأس مالها عند التأسيس ثلاثة ملايين وتسعمائة ألف )3,900,000( ريال سعودي.

• وبتاريخ 1443/05/29هـ )الموافق 2022/01/02م(، تم تحويل فرع المؤسسة والمقيدة تحت اسم »مصنع ناف للعلف للصناعة« والتي يملكها السيد/ فايز اذعار 

طلحب الحربي بموجب سجل تجاري رقم )1132010603( الصادر بمدينة الرس وتاريخ 1436/06/09هـ )الموافق 2015/03/29م(  إلى شركة ذات مسؤولية محدودة بما 

لها من حقوق وما عليها من التزامات وعمالة وتصنيف وتراخيص وجميع عناصرها المالية والفنية والإدارية، مع الاحتفاظ باسم ورقم وتاريخ السجل التجاري لفرع 

المؤسسة كمركز رئيسي عند تحويلها إلى شركة، وقد تم تقييم صافي أصول المؤسسة بمبلغ ثلاثة ملايين وتسعمائة ألف )3,900,000( ريال سعودي، ولقد تم 

تحديد رأس مال الشركة بمبلغ ثلاثة ملايين وتسعمائة ألف )3,900,000( ريال سعودي مقسم إلى ألف )1,000( حصة نقدية قيمة كل حصة ثلاثة آلاف وتسعمائة 

)3,900( ريال سعودي وهي مملوكة بشكل كامل من قبل السيد/ فايز اذعار طلحب الحربي.

• بتاريخ 1445/02/04هـ )الموافق 2023/08/20م(، قرر مالك رأس المال السيد/ فايز اذعار طلحب الحربي بتصحيح أوضاع الشركة وتعديل النظام الأساس طبقا لأحكام 

نظام الشركات الصادر بالمرسوم الملكي الكريم رقم )م/132( وتاريخ 1443/12/01هـ ولوائحه التنفيذية. وتم زيادة رأس مال الشركة من مبلغ ثلاثة ملايين وتسعمائة 

ألف )3,900,000( ريال سعودي إلى مبلغ ثلاثة عشر مليون  )13,000,000( ريال سعودي وتعديل قيمة الحصة من مبلغ ألف )1,000( ريال لتصبح عشرة )10( ريال 

سعودي، وهي مملوكة بشكل كامل بنسبة 100% من قبل السيد/ فايز اذعار طلحب الحربي، وتم تغطية تلك الزيادة في رأس المال عن طريق: )1( اقفال رصيد 

حساب المستحق إلى مالك رأس المال والبالغ رصيده )7,128,760( ريال سعودي كما في 31 ديسمبر 2022م، و)2( تحويل رصيد حساب الأرباح المبقاة  والبالغ رصيدها